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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIFOTECH Il ApS

Industrivej 62

4683 Rannede

Telefonnummer: 40207151

CVR-nr: 28502338

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse M ens Bank

DK Danmark

CVR-nr. 28502338
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
(N[00 015 <1 0 o TR 0 2.625
EKsterne omkOSININGEr .......coieiriierieriese e 0
Bruttoresultal ..o 0 2.625
Personal 0mKOSININGEr ......oocvveiiieiie e 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0 0
Resultat af ordinaar primaar drift ......ccocooerenieiiiieeeee 0 2.625
@vrige finansielle 0mKOStNINGEr .......cccoveviririireese e -20 -1.100
Ordinaert resultat far skat ..o -20 1.525
ATEISTESUITAL ..ottt -20 1.525
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ..........ccccceeueuenenee. 0
OVErfArt reSUIaL ......cceeceeeeeeee e -20 1.525
= PR -20 1.525
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ...........ccccoeevveeviniieciieen

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver 1 alt ..o
Likvide beholdninger ........cocvoiieiiiiie e

OmMsaatNiNgSaKEIVEr T Al ..o

Aktiver i alt

Note 2018
kr.

31
31

31
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2017
kr.

51
51

51
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat
Egenkapital i alt
Gadd til banker

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccccveneee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..cccceevveeiiieiiens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt .....ooovvveveeeeee

Note 2018
kr.

150.000

-437.887

-287.887
0
0

40.000
197.918

50.000

287.918

287.918

31
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2017

kr.
150.000
-437.867

-287.867
0
0

40.000
197.918

50.000

287.918

287.918

51
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Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Der er pt ingen aktiviteter i virksomheden.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

CVR-nr. 28502338



